ProtZ2i66\ /p

CORPO DI POLIZIA LOCALE DI ROCCA DI PAPA

CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
T ‘
Ord.n 73

OGGETTO: ORDINANZA DI MODIFICA ALLA CIRCOLAZIONE STRADALE, ISTITUZIONE
DEL DIVIETO DI TRANSITO IN ROCCA DI PAPA, VIA FOCICCCHIA NEL TRATTO
COMPRESO FRA IL NUOVO SOTTOPASSO E VIA DELLE BAROZZE, PER 1L
GIORNO VENERDI 30/07/2021 DALLE ORE 07.30 A FINE LAVORI DI RIFACIMENTO
MANTO STRADALE.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE DELLA POLIZIA LOCALE

VISTA la PEC pervenuta in data 26/07/2021, dalla Societa CO-OPERA Spa assunta al protocollo al n. 21416,
con la quale si comunica I’inizio dei lavori di ripristino manto stradale in Rocca di Papa, Via Focicchia nel
tratto compreso fra il nuovo sottopasso e Via delle Barozze, per il giorno venerdi 30/07/2021 dalle ore 07.30 a
fine lavori di rifacimento manto stradale.

CONSIDERATA la necessita di effettuare adeguate modifiche alla circolazione, per motivi di sicurezza, a
garanzia della pubblica e privata incolumita

VISTI gli artt. 7- 157-158-159 del Codice della strada Decreto legislativo 30 Aprile 1992 n°285 e successive
modificazioni ed integrazioni.

VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2.000 n°267.

ORDINA

IN ROCCA DI PAPA VIA FOCICCHIA NEL. TRATTO COMPRESO FRA IL NUOVO
SOTTOPASSO E VIA DELLE BAROZZE, L’ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI TRANSITO,
DALLE ORFE 07.30 DI VENERDI 30/07/2021 A FINE LAVORI DI RIFACIMENTO MANTO
STRADALE.

E fatto OBBLIGO alla ditta esecutrice dei lavori, di apporre idonea segnaletica femporanea di divieto e di

cantiere, secondo il disposto del Regolamento di Attuazione del Codice della Strada, e disciplinare la

circolazione ed il transito sul tratto stradale interessato, anche mediante I’uso di movieri, ponendo in essere

tutti gli accorgimenti tecnici ai fini della sicurezza stradale,

DISPONE

Che copia della presente sia notificata:

Alla societa CO-OPERA Spa tramite Pec info{@pec.co-opera-spa.it ;

all’Ufficio Tecnico LL.PP. per quanto di competenza;

alla Stazione dei Carabinieri di Rocca di Papa, per la parte di loro competenza;

alla Cittadinanza mediante Paffissione all’ Albo Pretorio online ed in altri luoghi pubblici.

Ali sensi dell’art 3 della legge 241/90 avverso la presente Ordinanza pud essere presentato ricorso entro 60 giorni
al TAR o alternativamente al Ministero delle Infrastrutture che decidono in merito.

Ass. C. Dr. DM15
Rocca di Papa il 27/07/2021

Corpo di Polizia L.ocale di Rocea di Papa

Via Leonida Montanari nr. 2 - 00040 Rocca di Papa
= +39 06 94286133 0694286134 0694286194

A0 E-mail polizialocalei@conune. roccadipana.ron. it
pec; polizia.municipale@pec-comuneraccadipapa. i

) HO{[I/Responsablle del Seffpr

Neru

K

N s &
- ﬁ& omnﬁ@ﬁ?whl%




